
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4308581 Datum vydání: 15.02.2025

Cena za nemovitost:

9 590 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme Vám k prodeji krásný řadový rodinný dům v klidné části
obce Nehvizdy. Tato nemovitost je ideální volbou pro rodiny
hledající pohodlné bydlení mimo ruch velkoměsta, ale s dobrou
dostupností do Prahy.
Celková užitná plocha činí 80 m2 a dům disponuje čtyřmi
prostornými místnostmi, které nabízejí dostatek prostoru pro
rodinný život. K domu náleží pozemek o rozloze 283 m2, který
poskytuje dostatek místa pro zahradu či venkovní posezení, které
nabízí pohodu a relax, při skleničce dobrého vína.
Moderní zastřešené stání pro jedno auto a další 2 parkovací místa
na pozemku.
Nehvizdy mají skvělou občanskou vybavenost. V blízkosti se
nachází obchody, pracovní příležitosti a zároveň krásná příroda.
 Tato nabídka představuje skvělou volbu pro komfortní bydlení v
blízkosti Prahy. Neváhejte a zavolejte si o prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4308581
Inzerát vydán: 03.02.2025
Inzerát aktualizován: 15.02.2025
ID zakázky v RK: 900897386
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 283 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 897386

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Gorčík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


